
MAHALLE YÖNLENDİRME
TOPLAMA YAPILACAK 

CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

ETİLER

EVLİYA ÇELEBİ CADDESİ                  

+                                                             

861 SOKAK

09:00 10:00 60

ETİLER ADNAN MENDERES BULVARI 10:00 10:30 30

ETİLER 864 SOKAK 10:30 11:00 30

ETİLER 832 SOKAK 11:00 11:20 20

ETİLER 826 SOKAK 11:20 11:40 20

ETİLER 829 SOKAK 11:40 12:00 20

ETİLER 828 SOKAK 13:00 13:25 25

ETİLER 860 SOKAK 13:25 13:45 20

ETİLER 850 SOKAK 13:45 14:30 45

ETİLER 881 SOKAK 14:30 15:00 30

ETİLER 880 SOKAK 15:00 15:30 30

ETİLER 853 SOKAK 15:30 16:15 45

ETİLER 854 SOKAK 16:15 17:00 45

ETİLER 855 SOKAK 17:00 17:30 30

ETİLER 856 sokak (4-5-4/1-6-7) 862 SOKAK 17:30 18:00 30

ETİLER

ŞAİR ADEM DEDE CADDESİ               

( MURATPAŞA MAHALLESİ 

PEMBE BÖLGE ARACI 

TOPLAYACAK) 

10:00 10:20 20

ETİLER

EMRAH CADDESİ                                      

( MURATPAŞA MAHALLESİ 

SİYAH BÖLGE ARACI 

TOPLAYACAK) 

09:45 10:15 30

 ETİLER MAHALLESİ MAVİ BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 



MAHALLE YÖNLEDİRME
TOPLAMA YAPILACAK 

CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

ETİLER 870 sokak (5-6 numaralar) KARACAOĞLAN CADDESİ 09:00 09:45 45

ETİLER 876 SOKAK 09:45 10:00 15

ETİLER 857 sokak ( 2-4-6 numaralar) 835 SOKAK 10:00 11:00 60

ETİLER 869 SOKAK 11:00 12:00 60

ETİLER 837 SOKAK 13:00 13:45 45

ETİLER 845 SOKAK 13:45 14:30 45

ETİLER 872 SOKAK 14:30 15:15 45

ETİLER 870 sokak (3 numara) 858 SOKAK 15:15 16:00 45

ETİLER 856 sokak (3-1/1-2 numaralar) 847 SOKAK 16:00 16:45 45

ETİLER 882 SOKAK 16:45 17:15 30

ETİLER 884 SOKAK 17:15 17:30 15

ETİLER 883 SOKAK 17:30 18:00 30

 ETİLER MAHALLESİ PEMBE BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 



MAHALLE TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK
GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

ETİLER KIZILIRMAK CADDESİ 09:00 10:00 60

ETİLER 838 SOKAK 10:00 10:30 30

ETİLER 839 SOKAK 10:30 11:15 45

ETİLER 863 SOKAK 11:15 11:30 15

ETİLER 841 SOKAK 11:30 11:45 15

ETİLER 840 SOKAK 11:45 12:00 15

ETİLER 846 SOKAK 13:00 13:20 20

ETİLER 844 SOKAK 13:20 14:00 40

ETİLER 848 SOKAK 14:00 14:30 30

ETİLER 877 SOKAK 14:30 14:45 15

ETİLER 878 SOKAK 14:45 15:00 15

ETİLER 842 SOKAK 15:00 15:15 15

ETİLER 879 SOKAK 15:15 15:40 25

ETİLER 836 SOKAK 15:40 16:00 20

ETİLER 875 SOKAK 16:00 16:40 40

ETİLER 867 SOKAK 16:40 17:20 40

ETİLER 874 SOKAK 17:20 17:35 15

ETİLER 868 SOKAK 17:35 17:45 10

ETİLER 873 SOKAK 17:45 18:00 15

 ETİLER  MAHALLESİ SİYAH BÖLGE   SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 


